

Novartis India Limited
Registered Office:
Inspire BKC
Part of 601 & 701
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Maharashtra, India
Tel +91 22 50243000
Fax +91 22 50243010
Email: india.investors@novartis.com
CIN No. L24200MH1947PLC006104
Website: www.novartis.in

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

June 27, 2019

Newspaper advertisement of Notice of Board Meeting scheduled to be held on August 08, 2019

Dear Sirs,

In continuation to our letter dated June 26, 2019 please find enclosed copies of Notice of Board Meeting that was published in the Financial Express and Navshakti on June 27, 2019. The Board Meeting of the Company is scheduled to be held on Thursday, August 08, 2019.

The same has been made available on the website of the Company www.novartis.in.

Thanking you

Yours sincerely,

For Novartis India Limited

Trivikram Guda Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

NOVARTIS INDIA LIMITED

Registered Office: Inspire BKC, Part of 601 & 701, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai - 400 051 Maharashtra, India Tel.: +91 22 50243000; Fax: +91 22 50243010

Email: india.investors@novartis.com
Website: www.novartis.in

CIN: L24200MH1947PLC006104

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of Novartis India Limited is scheduled to be held on Thursday, August 08, 2019 to inter alia, consider, approve and take on record the unaudited financial results for the first quarter ended June 30, 2019. The said Notice is also available on the website of the Company www.novartis.in and website of the BSE Limited www.bseindia.com.

By order of the Board of Directors Trivikram Guda

Mumbai Company Secretary & June 26, 2019 Compliance Officer

नोव्हार्टिस इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः इन्स्यायर बीकेसी, ६०१ चा भाग व ७०१ चा भाग, वांद्रे कुर्ला संकुल वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ महाराष्ट्र, भारत **फोन नं.:** +९१ २२ ५०२४३०००

कॅक्स: +९९ २२ ५०२४३०९० ईमेल: india.investors@novartis.com संकेत स्थळ: www.novartis.in

सीआवएन: एल२४२००एमएच१९४७पीएलसी००६१०४

नोटीस

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) विनियम २०१५ मधील विनियम २९ आणि ४७ च्या अन्यये सूचना देण्यात येते की, अन्य बार्बोबरोबरच जून ३०, २०१९ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीचे अलेखापरीक्षित निष्कर्षांवर विचार आणि मंजूर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार दिनांक ऑगस्ट ०८, २०१९ रोजी, आयोजित करण्यात येईल. सदरची सूचना कंपनीच्या www.novarlis.in या संकेतस्थळावर आणि बॉम्बें स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

त्रिविक्रम गुडा

मुंबई कंपनी सचिव व

२६.०६.२०१९ अनुपालन अधिकारी